Endtasteranbau SRAP
537756889 |  | 20.03.2026
2 www.festo.com/catalogue/... 2026/03
537756889 |  | 20.03.2026
Endtasteranbau SRAP
Merkmale
Auf einen Blick
Analoge Endschalteranbauten für mehr Funktionalität. Der analoge Endschalteranbau dient zur Positionsüberwachung von Schwenkantrieben und

537756889 |  | 20.03.2026
Endtasteranbau SRAP
Bestellangaben
Endschalteranbauten SRAP, analog, ohne Ex-Schutz
Anzeigeart Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​
Ohne 570527 SRAP-M-CA1-270-1-A-T2P20
Stellungsanzeige blau/schwarz 568236 SRAP-M-CA1-BB270-1-A-TP20
Stellungsanzeige grün/rot 568238 SRAP-M-CA1-GR270-1-A-TM20
568246 SRAP-M-CA1-GR270-1-A-T2P20
Stellungsanzeige gelb/schwarz 568243 SRAP-M-CA1-YB270-1-A-TP20
Endschalteranbauten SRAP, analog, mit Ex-Schutz
Anzeigeart Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​
Stellungsanzeige grün/rot 568241 SRAP-M-CA1-GR270-1-A-TP20-EX2
568247 SRAP-M-CA1-GR270-1-A-T2P20-EX2
8 www.festo.com/catalogue/... 2026/03
537756889 |  | 20.03.2026
Endtasteranbau SRAP